Prefeitura Municipal de Pedro Osório
Estado do Rio Grande do Sul
C.N.P.J.: 88.859.962/0001-41

Praça dos Ferroviários, s/nº. – Centro
Pedro Osório/RS – CEP: 96.360-000

(53) 3255-1299 – Ramal 24 (Setor de Licitações)
www.pedroosorio.rs.gov.br
licitacoespmpo@gmail.com

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 005 /2015

O  MUNICÍPIO  DE  PEDRO  OSÓRIO,  através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos Humanos, nos termos da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Contrato nº 012/2015,  TORNA PÚBLICO o  GABARITO das
provas de PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO, em conjunto com o Instituto Eccos – Eccos Estágios, em
razão  da  contratação  decorrente  do  Contrato  n°.  012/2015,  para  formação  de  cadastro  de  reserva  e
preenchimento de vagas de estágio profissional remunerado no Poder Executivo de Pedro Osório/RS, o
qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas em Edital.

GABARITO

1 C

2 B

3 C

4 C

5 C

6 B

7 B

8 B

9 A

10 B

11 C

12 C

13 B

14 B

15 A

16 C

17 D

18 A

19 D

20 D

                          Prefeitura Municipal de Pedro Osório, 22 de março de 2015.

             Cesar Roberto Couto de Brito

Prefeito Municipal

1

http://www.pedroosorio.rs.gov.br/